
LHR

数学Ⅱ

化学基礎

英語表現Ⅰ

３－１ 日本史A 現代文B

４－１ 政治・経済 LHR

１－１ 現代の国語 保健 英語CⅠ LHR

２－１ 生物基礎 保健 数学Ⅰ LHR

１７：４５～１８：２０ １８：２５～１９：００ １９：０５～１９：４０ １９：４５～２０：２０

１限 ２限 ３限 ４限

 

令和５年６月５日 

 

保護者各位 

 

東京都立福生高等学校長  

藤原 政広 

 

オンライン学習デー実施のお知らせ 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

これまで都立学校は、コロナ禍において子供たちの学びを止めないよう、各学校が工夫しオンライン学習に

取り組んできました。このような取組が進み、子供が登校できない状況や教員が出勤できない状況において、

オンラインで学びを継続するニーズが高まっているところです。 

つきましては、教員・生徒双方が非常時にオンライン学習を円滑に実施できるよう、下記日程でオンライン

学習デーを実施させて頂きます。当日生徒はご自宅にて授業を受けて頂きますので、宜しくお願い致します。 

また、ご自宅にインターネット環境が無いなど、オンライン授業が受けられない場合は学校までご連絡くだ

さい。 

記 

１ 公 開 日 令和５年６月２２日（木） 

２ 時 間 割  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊当日は短縮授業となります。 

＊色の変わっている部分は臨時時間割となります。 

                                    【問い合わせ先】 

東京都立福生高等学校 

定時制課程副校長 松山 亨 

             ＴＥＬ 042（552）5601 

                       ＦＡＸ 042（551）7470 


